
Vodácký výlet LUŽNICE 2024 
Úterý večer 6.8. až sobota 10.8.2024 
Sraz v úterý večer v kempu v obci Jemčina, ve středu zahájíme z Majdaleny.  
 
Ahoj přátelé, vodáci! 
 

Zvu vás na letošní vodácký výlet. 
 
 

Vloni byla Lužnice na suchu a nakonec jsme jeli na Sázavu. Nezbývá doufat, že 
se nám letos v červnovém termínu podaří splout zbývající úsek Lužnice.   
 
Výlet se ruší při suchu s nedostatkem vody v řekách nebo naopak při povodních. 
 

Plavbu konáme i za mírného deště ;-)  
 
 
Na plavbu je možno přizvat další věřící přátele.  
 
Neoznamovat veřejně na FB a podobných místech. 
 
 
Přihlášky do 21. 7. 2024 zde. 
V přihlášce je třeba uvést tyto informace (nutné pro další organizaci): 

1. Zda jste už s někým domluveni do dvojice do lodi? (není podmínkou 
přihlášení a účasti, sestavit dvojice lze orientačně po uzávěrce, hlavně musí 
být dostatek zadáků) 

2. Zda zvládnete jet jako zadák, tedy řídit kánoi? (Lužnice je nízké obtížnosti 
ZWC, jen počáteční úsek je s vrbičkami a meandry a konečný úsek pod 
Táborem je peřejnatý WWI) 

3. Zda pojedete autem a odkud, pokud nabízíte spolujízdu? 
4. Zda byste jeli i jinou řeku v ČR při nedostatku vody v Lužnici? V úvahu 

připadá např. dolní Sázava. 
 
 
Podrobné informace k výletu včetně potvrzení účasti či platbě zálohy 
předem budou rozeslány přihlášeným.  
 
 
Potřebné vodácké informace včetně aktuální sjízdnosti řek najdete např. na 
www.raft.cz  
 
 
Těším se na společně strávený čas.  
 
Kontakt: Dolezal.B@seznam.cz  
 

 
Změna programu vyhrazena a bude oznámena přihlášeným před konáním akce! 

https://forms.gle/iYHBCzvYhwyoDFdL8
http://www.raft.cz/
mailto:Dolezal.B@seznam.cz

